Poder Legislativo
                                                         Município de Pinhão – Paraná

                                     Pinhão, 30 de maio de 2022.

.
Senhor Contador,

Tendo em vista o deferimento do Exmo. Sr. Presidente para a Contratação de empresa

especializada  para  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  PINTURA  DO  PRÉDIO  DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PINHÃO, INTERNO E EXTERNO, COM FORNECIMENTO DE

EQUIPAMENTOS,  MATERIAIS  E  INSUMOS  NECESSÁRIOS  À  EXECUÇÃO  DO

OBJETO, solicito indicação dos recursos de ordem orçamentária para suporte da despesa pretendida.

LOTE 01

ITEM PRODUTO
Qtde.

M²
Vl. Total

01 PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  PINTURA  DO
PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PINHÃO,
INTERNO E EXTERNO,  COM FORNECIMENTO
DE  EQUIPAMENTOS,  MATERIAIS  E  INSUMOS
NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO OBJETO.

3216 R$ 67.500,00

R$ 67.500,00

Atenciosamente,

Adilson José da Fonseca Santaren
Diretor de Finanças e Planejamento

Ao Ilustríssimo Senhor
Tadeu Luis Komar
M. D. Contador da Câmara Municipal
PINHÃO - Pr

Av. Hipólito Aires de Arruda, 28 - Lindouro (42) 3677-8100 Caixa Postal 15 - Cep 85170-000 - Pinhão/PR
E-mail: camarapho@hotmail.com   -   Site: camarapinhao.pr.gov.br

mailto:camarapho@hotmail.com

		2022-05-30T08:45:52-0300